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부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 보건서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 보건위생과

보건위생과 8,104,514 6,003,534 2,100,980

국 3,584,881 2,185,293 1,399,588

기 168,750 3,955 164,795

도 596,341 176,997 419,344

시 3,754,542 3,637,289 117,253

보건위생사업 지원 1,825,986 1,565,389 260,597

국 39,750 40,162 △412

기 168,750 3,955 164,795

도 36,341 36,997 △656

시 1,581,145 1,484,275 96,870

보건서비스 향상 1,207,861 1,187,861 20,000

지역보건의료사업 지원 1,207,861 1,187,861 20,000

201 일반운영비 158,768 138,768 20,000

02 공공운영비 125,010 105,010 20,000

○보건소 화단 및 배수로 정비

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

의약품 안전관리 강화 339,610 97,855 241,755

국 17,400 17,400 0

기 168,750 3,955 164,795

도 17,634 18,090 △456

시 135,826 58,410 77,416

자동심장충격기 보급 지원 9,960 5,805 4,155

기 1,380 2,905 △1,525

도 414 870 △456

시 8,166 2,030 6,136

206 재료비 360 1,005 △645

기 180 505 △325

도 54 150 △96

시 126 350 △224

01 재료비 360 1,005 △645

○자동심장충격기 부속품(패치, 배터리 등) 구

입 360 1,005 △645경정 360,000원*1식

기 180 505 △325

도 54 150 △96

시 126 350 △224

405 자산취득비 9,600 4,800 4,800

기 1,200 2,400 △1,200

도 360 720 △360

시 8,040 1,680 6,360

01 자산및물품취득비 9,600 4,800 4,800

○자동심장충격기(본품, 보관함) 설치지원

9,600 4,800 4,800경정 9,600,000원

기 1,200 2,400 △1,200

도 360 720 △360

시 8,040 1,680 6,360

지역응급의료기관 운영 지원 237,600 0 237,600

기 166,320 0 166,320



부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 의약품 안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 71,280 0 71,280

307 민간이전 237,600 0 237,600

기 166,320 0 166,320

시 71,280 0 71,280

02 민간경상사업보조 237,600 0 237,600

○ 지역응급의료기관 운영 지원 사업

237,600 0 237,60059,400,000원*4개소

기 166,320 0 166,320

시 71,280 0 71,280

식품위생 관리강화 50,617 50,951 △334

국 10,856 10,856 0

도 7,638 7,756 △118

시 32,123 32,339 △216

위생등급제 평가 지원 20,406 20,740 △334

도 6,122 6,240 △118

시 14,284 14,500 △216

201 일반운영비 15,906 16,240 △334

도 4,772 4,890 △118

시 11,134 11,350 △216

01 사무관리비 15,906 16,240 △334

○홍보 리플렛 제작 4,906 5,240 △334경정 4,906,000원*1식

도 1,472 1,590 △118

시 3,434 3,650 △216

안심식당 운영 지원 21,788 22,612 △824

국 10,894 11,306 △412

도 2,179 2,261 △82

시 8,715 9,045 △330

안심식당 운영 지원 21,788 22,612 △824

국 10,894 11,306 △412

도 2,179 2,261 △82

시 8,715 9,045 △330

201 일반운영비 21,788 22,612 △824

국 10,894 11,306 △412

도 2,179 2,261 △82

시 8,715 9,045 △330

01 사무관리비 21,788 22,612 △824

○안심식당 위생용품 지원(수저집, 집게, 국자

등) 19,788 20,612 △824경정 19,788,000원*1식

국 9,894 10,306 △412

도 1,979 2,061 △82

시 7,915 8,245 △330

재무활동(보건위생과) 40,204 19,821 20,383

보전지출 40,204 19,821 20,383

보조금 집행잔액 반납 40,204 19,821 20,383

802 반환금기타 40,204 19,821 20,383



부서: 보건위생과

정책: 재무활동(보건위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 10,635 10,585 50

○2021년 지방의료원 파견의료인력 인건비 지원

이자 반납 50 0 5049,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,569 9,236 20,333

○코로나19 민생지원금(노래연습장) 지원사업

집행잔액 및 이자 반납 15,649 0 15,649

○코로나19 민생지원금(방역물품) 지원사업 이

자 반납 260 0 260

○코로나19 민생지원금(유흥시설) 지원사업 집

행잔액 및 이자 반납 3,622 0 3,622

○코로나19 민생지원금(피로연 식당) 지원사업

집행잔액 및 이자 반납 802 0 802

15,648,680원

259,880원

3,621,560원

801,370원

목포시의료원 운영 지원(보건/보건의료) 6,130,262 4,310,262 1,820,000

국 3,545,131 2,145,131 1,400,000

도 560,000 140,000 420,000

시 2,025,131 2,025,131 0

지역거점병원 공공성 강화 6,130,262 4,310,262 1,820,000

국 3,545,131 2,145,131 1,400,000

도 560,000 140,000 420,000

시 2,025,131 2,025,131 0

지방의료원 기능보강사업 5,336,000 3,516,000 1,820,000

국 3,148,000 1,748,000 1,400,000

도 440,000 20,000 420,000

시 1,748,000 1,748,000 0

402 민간자본이전 5,336,000 3,516,000 1,820,000

국 3,148,000 1,748,000 1,400,000

도 440,000 20,000 420,000

시 1,748,000 1,748,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,336,000 3,516,000 1,820,000

○지방의료원 기능보강사업(기능특성화 및 감염

병 대응) 4,620,000 2,800,000 1,820,000경정 4,620,000,000원*1식

국 2,800,000 1,400,000 1,400,000

도 420,000 0 420,000

시 1,400,000 1,400,000 0


